1ª CONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
NITERÓI, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, por ordem
de classificação, o(a) candidato(a) aprovado(a) e classificado(a) no
Edital 007/2015 - Processo Seletivo Simplificado para Contratação
Temporária, na forma da legislação vigente.

PROFESSOR I – Bilíngue

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1.  BERNADETE ARAÚJO PEIXOTO OLIVEIRA
2.  SHEILA OLIVEIRA SILVA
3.  JORGEANE MARGARIDA PEREIRA E PEREIRA
4.  DANIELA DOS SANTOS PAZ
5.  MARIA CRISTINA MAIA DE SOUZA
6.  DANIELA DE CARVALHO CRUZ
7.  WANDRÉIA LÚCIA DE SOUZA DO NASCIMENTO
8.  ANA BARBARA REZENDE BARROS
9.  JULIETE VIANA FELINTO DE SOUZA
10.  ULRICH PALHARES FERNANDES
11.  ANA PAULA SANTANA DE SOUSA

Professor de LIBRAS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1.  VIVIANE REGINA GONÇALVES DE OLIVEIRA
2.  RENATA FERREIRA DA SILVA

Intérprete de LIBRAS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1.  JEAN PARDAL FERREIRA DE BRITO
2.  BEATRIZ FARIAS COSTA LUGÃO
3.  MARIA HELENA PAES DA SILVA MORA
4.  RENATA DE SOUZA GONCALVES XAVIER
5.  MILLENA HORTA MARTINS
6.  RONALDO LUIZ MATA QUINTANILHA

COMPARECIMENTO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Data: 26 de fevereiro de 2016 (sexta-feira)

Local:
Rua Visconde de Uruguai, 300 - Centro /

Niterói

Horário: 09 horas